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Kurslitteraturpriset 2010 tilldelas 
bok för blivande sjuksköterskor

För en unik och betydelsefull kunskapsöversikt och en nyskapande framställning 
tilldelas boken Omvårdnadens grunder Kurslitteraturpriset 2010. Priset är Sveriges 
främsta utmärkelse för etablerade och blivande författare av kurslitteratur och delas 
ut årligen av Studentlitteratur.

Omvårdnadens grunder är en introduktionsbok i tre delar för sjuksköterskeprogrammet och 
är författad av en stor andel av landets mest aktiva forskare inom området. Redaktörer för 
verket är Anna-Karin Edberg, Helle Wijk, Febe Friberg, Joakim Öhlén, Anna Ehrenberg 
och Lars Wallin. På bokmässan i Göteborg den 23 september får de ta emot priset och en 
check på 150 000 kronor. 

Kurslitteraturpriset syftar till att inspirera forskare och lärare att skapa nytänkande och 
pedagogisk kurslitteratur för universitet och högskola. Magnus Pettersson Roos, vice VD 
och marknadschef på Studentlitteratur och medlem i den jury som utser vinnarna, menar 
att det är viktigt att uppmärksamma kurslitteraturen och författarnas betydelse för den 
högre utbildningen.

– Vi vill belöna innovativ kurslitteratur och människorna bakom den. Omvårdnadens 
grunder är ett utmärkt exempel på hur högaktuell forskning förenas med ett modernt för-
hållningssätt till lärande. De omfattande digitala delarna underlättar för både läraren och 
studenten, säger han.

Två hederspris kommer också att delas ut. Ett av dem tilldelas De stora frågorna om skolan, 
skriven av Tomas Kroksmark. Det är en bok som riktar sig till både verksamma och bli-
vande lärare och som även omfattas av en blogg. Det andra hederspriset går till Världens 
litteraturer, en kursbok för grundnivån i litteraturvetenskap. Bokens författare är specialis-
ter inom sina områden och arbetet leds av redaktör Margareta Petersson. 

För ytterligare kommentarer kontakta: 
Magnus Pettersson Roos, vice VD och marknadschef, Studentlitteratur
Tel. 046-31 21 50, e-post: magnus.pettersson.roos@studentlitteratur.se

Vill du veta mer om Kurslitteraturpriset, se www.studentlitteratur.se/kurslitteraturpriset

Fakta om Studentlitteratur AB
Studentlitteratur AB är Sveriges ledande förlag för kvalificerad kurs- och facklitteratur. Företagets 
samlade utgivning omfattar över 3 500 titlar författade av 4 000 forskare och lärare. Förlaget 
är verksamt inom läromedel för grundskola och gymnasium, kurslitteratur för universitet och 
högskola samt kvalificerad facklitteratur för yrkesverksamma. Läromedel som integrerar böcker 
och digitala medier utgör en växande del av utgivningen. Företaget, som är familjeägt, omsätter 
drygt 215 miljoner kronor och har 110 anställda. Verksamheten finns i Lund.
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